

مدیرعامل هلال احمر آذربایجان غربی:

### فعالیت نیروهای هلال محوب آراشتی مردم‌داست

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی گفت: فعالیت انسان‌دوستانه نیروهای هلال احمر در جامعه موجب امیدبخشی و آرامش در بین مردم است. حسن محمودی در مراسم تجلیل از امدادگران فعال جمعیت هلال احمر شهرستان بوکان افزود: فعالیت نیروهای هلال احمر در مأموریت‌های مختلف نجات جان انسان‌ها، تسکین آلام نیازمندان و ایجاد امید و آرامش در جامعه را به دنبال دارد. وی با بیان اینکه مشارکت واقعی جوانان در برنامه‌های هلال احمر جاری گرفته شده‌است، اظهار کرد: فعالیت‌های انسان‌دوستانه جوانان و امدادگران این جمعیت آرامش روحی و روانی امدادگران را به دنبال دارد. محمودی ادامه داد: باید آمادگی نیروهای امدادی هلال احمر به‌طور مستمر حفظ و تجهیزات و امکانات با نیازهای روز هماهنگ شود تا کارها نتیجه‌بخش باشد. وی از راه‌اندازی خانه هلال احمر در روستاهای پرجمعیت آذربایجان غربی در آینده نزدیک خبر داد و گفت: خانه‌های هلال احمر روستایی با هدف افزایش سطح آموزش‌های همگانی در بخش امدادونجات و فعالیت‌های بشر‌دوستانه در میان روستائیان راه‌اندازی خواهد شد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی در خصوص ظرفیت جوانان شهرستان بوکان اظهار کرد: شهرستان پرجمعیتی همچون بوکان دارای ظرفیت‌های مختلف و جوانان مستعد و توانا است که توانایی‌های خود را با طرح‌های جدید برای مردم ارایه می‌کند.

فرماندار بوکان نیز در این مراسم گفت: اساس فعالیت‌های جمعیت هلال احمر بسر محور انسان‌دوستی بوده‌و این امر به‌دست جوانان شکل گرفته‌است. جمال خسروی اضافه کرد: شهرستان بوکان با داشتن جوانان خلاق و مستعد می‌تواند با حضور در جمعیت هلال احمر مقابل بلاهای طبیعی خوب عمل کرده و توانایی‌های خود را به نمایش بگذارد. وی گفت: حضور به‌موقع امدادگران جمعیت هلال احمر در شرایط سخت و بحرانی باعث کاهش تلفات انسانی در مواقع بروز بحران می‌شود. فرماندار بوکان از مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی خواست که نسبت به تجهیز پایگاه امدادرسانی حضرت رسول(ص) در مسیر جاده بوکان- میان‌واب اقدام کنند، چون وجود این پایگاه باعث کاهش تلفات جاده‌ای در این مسیر پرخطر می‌شود.

در این مراسم همچنین از ۱۴ نفر عضو فعال جمعیت هلال احمر شهرستان بوکان تجلیل شد. شهرستان بوکان در جنوب‌استان آذربایجان غربی قرار دارد.

رئیس هلال احمر کنگان خبر داد:

### فعال سازی کانون‌های دانش آموزی در مدارس

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کنگان از برگزاری اجرای طرح امید اجتماعی (پیشگیری اولیه‌ازاعتیاد) در شهرستان کنگان و عسلویه خبر داد. ابراهیم هوشمندیان اظهار داشت: طرح امید اجتماعی از طریق استانداری جمعیت هلال احمر استان واکار و مقرر شده است در همه شهرستان‌ها اجرا شود. وی اضافه کرد: این طرح در شهرستان کنگان به‌خصوص در روستاهای پرک، برکه چوپان، شیرپنو، تمبک و نخل‌نغم برقرار شد که با استقبال خوب مردم و جوانان گروه‌های هدف از سن ۱۸ به بالا همراه بود و همچنین به مدت دو ساعت توسط مربیان هلال احمر که قبلا برای آموزش دوره به‌استان اعزام‌شده بودند، برگزار شد. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کنگان بیان کرد: در شهرستان عسلویه جلسه‌ای با بخشدار چاه مبارک و روستاهای سه‌موج جنوبی و سه‌موج شمالی، کلات و بندو گرفته شده و در آینده نزدیک برقرار می‌شود. هوشمندیان آسیب‌های اجتماعی و موادمخدر را یکی از معضلات مهم اجتماعی دانست و افزود: توسعه بیش از پیش برنامه‌های ورزشی و توجه جدی به فعالیت‌های مختلف فرهنگی از جمله مهم‌ترین عواملی است که در پیشگیری از اعتیاد در بین جوانان نقش خواهد داشت. وی خاطر‌نشان کرد: اعتیاد به موادمخدر یک آسیب و بیماری جدی اجتماعی است؛ اعتیاد، فقر، بی‌کاری، طلاق، خودکشی و موارد دیگری مثل انحرافات اجتماعی برخوردار است. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کنگان از فعال‌سازی کانون‌های دانش‌آموزی در مدارس شهرستان خبر داد و افزود: در شهرستان کنگان ۱۰ مدرسه در پایه‌های هشتم و همچنین در عسلویه هشت مدرسه در پایه هشتم راه‌اندازی شده است. هوشمندیان از برگزاری مانور بزرگ نجات غریق و اطفای حریق در حوضچه اسکله هلال احمر، هلال احمر، اورژانس و آتش‌نشانی خبر داد و گفت: هدف از این مانور بالا بردن سطح آمادگی نیروهای امدادی است. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کنگان از خواست مردم شهرستان کنگان، نوجوانان و خانواده‌های آنان از شرکت کنند، که به‌صورت رایگان برگزار می‌شود، شرکت کنند.

شهروند| صداهازار نفر از اقشار مختلف مردم، از هنرمند تا کارگر و بازاری در یک حضور حزن‌آلود برای تشییع پیکر آیت‌الله اکبر هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در حرم مطهر حضرت امام(ره) گردهم آمدند.برای خداحافظی بامردی که در کارنامه زندگی سیاسی، اجتماعی اش بیش از نیم قرن مجاهدت و مبارزه را می‌توان ملاحظه کرد. «آیت‌الله» روز یکشنبه ۱۹ دی ماه در ۸۲ سالگی درگذشت و مردم از هر قشر و با هر نگاهی یا شنیدن خبر درگذشت این مجاهدومبارز سیاسی باحزن وانده همراه شدند.

### هلال احمر در سوگ «آیت‌الله»

داوطلبان و امدادگران جمعیت هلال احمر با انتشار عکس کارت داوطلبی آیت‌الله هاشمی، تأثر خود را از این حادثه درنباکان کردند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام هم‌زمان با عضویت در دوازدهمین سال اجرای برنامه ملی همای رحمت داوطلبان جمعیت هلال احمر (پوزه نمک به ایتم و خانواده‌های نیازمند در ماه مبارک رمضان) مبلغی را نیز برای تهیه سبدهای غذایی به این امر خداینسندگان اختصاص داده بود. این برنامه هر سال در ماه مبارک رمضان، به‌همت داوطلبان و با حضور جمعی از مسئولان و خیران نیکوکار با تاسی از سیره مولا علی(ع) برای رساندن سبدهای غذایی حاوی میاحتاج یک‌ماهه افراد محروم شناسایی شده در تهران و شهرهای مختلف کشور اجرائی شود که رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در این حرکت خداینسندگان سابقه‌همراهی و مشارکت داشت.

### جووانان داوطلبان

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر از تحال ملکوتی یار دیرین انقلاب، امام(ره) و مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را تسلیت گفت. پیام تسلیت دکتر مسعود حبیبی بدین شرح است: «الله و انالیه راجعون ضایع الزحال ملکوتی حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، ایران اسلامی را عزازار نمود. این فقدان بزرگ، تأثر و تألم رهبر عزیز انقلاب اسلامی و مردم بزرگوار ایران را رقم زد. ایشان که با فداکاری و از خودگذشتگی دوران نوجوانی و جوانی عمر خویش را در راه‌اعتلای ایران اسلامی گذراند و پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز با حضور در عرصه‌های مختلف پارگیری مطمئن و خستگی‌ناپذیر برای امام(ره)، انقلاب و مقام معظم رهبری بود و با اندیشه والای خود همواره در راه تربیت نسل جوان امیدوار و آینده‌ساز کشور کوشش فراوان نمود. اینجانب فقدان ایشان را از طرف خود و کلیه کارکنان و جوانان داوطلب جمعیت هلال احمر به محضر مقام معظم رهبری، وی خانواده معزز آن مرحوم و ملت بزرگ ایران تسلیت عرض می‌نمایم.» رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر نیز با صدور پیام تسلیتی به مناسبت رحلت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی گفت: آن مرحوم، مرکز و مبدأ حرکت خیل عظیمی در مسیر نهضت جهانی صلیب‌سرخ و عملیات هلال احمر و انسان‌دوستانه فراوانی در سطح ملی و فراملی می‌شود.



### رئیس جمعیت هلال احمر در پیامی از تحال آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را تسلیت گفت

رئیس جمعیت هلال احمر در پیامی از تحال یار دیرین امام و رهبری، حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را تسلیت گفت. متن پیام تسلیت دکتر ضیایی بدین شرح است: «ضایعه درگذشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، یار صدیق امام و رهبری را از طرف خود کلیه کارکنان، امدادگران، نجاتگران، داوطلبان و جوانان جمعیت هلال احمر به محضر مقام معظم رهبری، خانواده آن مرحوم و ملت بزرگ ایران تسلیت عرض می‌نمایم.»

## پوشش دو و نیم میلیونی

«شهروند» از خدمت‌رسانی امدادی جمعیت هلال احمر در مراسم تشییع پیکر آیت‌الله هاشمی رفسنجانی گزارش می‌دهد

هلال احمری ها در مراسم تشییع پیکر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به ۵۵۸ نفر خدمات درمانی ارایه و ۶۹ نفر را به مراکز درمانی منتقل کردند

### هلال احمری ها با انتشار کارت داوطلبی یار دیرین امام (ره) به باز نشر فعالیت‌های اجتماعی آیت‌الله پرداختند



تکمیل

پشتیبانی، ۳ دستگاه اتوبوس آمبولانس، یک دستگاه خودرو فرماندهی و ارتباطات و ۲ فروند بالگرد نیز برای پوشش امدادی مراسم تشییع پیکر حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی بکارگیری شد. رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر عنوان کرد: فرماندهی هدایت عملیات پوشش امدادی مراسم برعهده جمعیت هلال احمر استان تهران قرار داده‌شده. در مراسم تشییع پیکر آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در حرم امام(ره)، با ناسمجاده شدن حال آیت‌الله امامی کاشانی و آیت‌الله حسن صائمی با حضور امدادگران هلال احمر خدمات امدادی لازم‌الارایه‌شده و با همکاری تیم پزشکی امدادی آیات از صحن مطهر امام‌راحل خارج شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران نیز با اشاره به اینکه فرماندهی و هدایت عملیات پوشش امدادی مراسم تشییع پیکر رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام برعهده این جمعیت قرار داشت، از ارایه خدمات درمان سرپایی به ۵۵۸ نفر از شرکت‌کنندگان در این مراسم خبر داد. حسین فرماندهی و ارتباطات و ۲ فروند بالگرد برای پوشش امدادی مراسم تشییع پیکر حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی بکارگیری شد.

پیکر آیت‌الله رفسنجانی را که با حضور حدود ۲ و نیم‌میلیون نفری هموطنان از سراسر کشور همراه جمعیت هلال احمر شهرستان بوکان، معاون کارگاه آموزشی مهارت‌های زندگی (ارتباط موثر) برای جوانان این شهرستان برگزار شد. معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه‌ابیان‌یکه یکی از مهم‌ترین خصوصیات انسان که او را نسبت به سایر موجودات برتری می‌دهد، قدرت تکلم و سخن گفتن است که با بکارگیری کلمات و جملات احساسات و نیت‌های درونیاش را برای دیگران را از آن آگاه‌کند. گفت: باهدف ارتقای سطح شناختی، مهارت‌های فردی، ارتباطی و بکارگیری روش‌های صحیح ارتباط در زندگی روزمره به‌همت آموز جوانان جمعیت هلال احمر شهرستان صحنه‌کارگاه آموزشی مهارت‌های زندگی(ارتباط موثر) برای جوانان این شهرستان برگزار شد. کمیورث ویسی با بیان اینکه آموزش مهارت‌های زندگی نوعی کوشش است که در سایه آن جوانان ترغیب می‌شوند تا خلاقیت خود را بکار گیرند و به‌طور خودجوش راه‌های موثر را برای حل تعارضات و مشکلات زندگی خود بیابند، افزود: آموزش مهارت‌های زندگی گام موثری در این جهت باشد که استعدادها و توانمندی‌های جوانان بکار گرفته شود تا خود فعالانه سروش‌نشت خویش را به‌دست گیرند و انتخاب‌گر باشند. وی یادآور شد: هنگامی که بتوانید ارتباط موثر برقرار کنید، دیگران به‌شما احترام می‌گذارند چرا‌که ارتباط موثر زندگی را تمرین می‌کند. اما به شرطی که مهارت‌های این ارتباط را بیاموزیم و با شیوه‌های ارتباطی در مواجهه با افراد متفاوت آشنا شویم و سعی کنیم خطاهای ارتباطی خود را اصلاح کنیم.

### پیام تسلیت نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر در پی از تحال آیت‌الله هاشمی رفسنجانی

حجت‌الاسلام‌المسلمین معزی، نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر نیز در پی از تحال آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام، پیام تسلیتی صادر کرد. متن پیام نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر به این شرح است: «بسم‌الله‌الرحمن الرحیم «الله و انالیه راجعون» از تحال اسغبار و جاتکه عالم ومجاهد، حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، یار راستین امام خمینی(ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی را به رهبر عظیم‌الشان انقلاب اسلامی و ملت شریف ایران تسلیت و تعزیت می‌گویم. مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، مردی که از عنفوان جوانی با عشق و دلدادگی در محضر امام خمینی رشد یافت و آغازین روزهای نهضت اسلامی برای امام، یاری شجاع، سختکوش وفداکار بود. سخنی و رنج دوران بیش از پیروزی و زنان و شکنجه در آن دوران نتهانتی و را از پای درنیارود که آینده‌تر کم‌ر به خدمت انقلاب اسلامی بست. تا هنگامه پیروزی انقلاب، به‌عنوان یکی از استوانه‌های انقلاب، همراه با ملت شورشور و شهیدپرور ایران در کنار امام، نستوه استوار ایستاد. از آن روز تا پایان عمر پربرکت خویش، همت و شجاعت خویش را به کار بست تا انقلاب اسلامی را در ایران به‌عنوان یک‌نظام‌دینی مردم‌سالار به جهانیان بنمایشد. در تمام دوران رهبری آیت‌الله‌العظمی‌خامن‌ای، همراه با عشق و علاقه و مهرورزی، رهبر انقلاب را همراهی کرد و از یاری رساندن به وی هم دریغ نورد. به‌حق باید گفت که آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی از مصادیق بارز «رجال صدقوا ما عاهدوا الله علیه» است که با دلی لریب‌ز از ایمان و قوله‌باری از عمل صالح به پیشگاه حضرت حق بار یافت. این مصیبت جانکاه را به‌ملت شریف ایران و خانواده محترم و معزز وی و همچنین جمعیت هلال احمر تسلیت گفته و از خداندن متعال برای آن بزرگ‌مرد غفران و رحمت‌اللهی خواستارم.»

«شهروند» از اجرای طرح امید اجتماعی در بوشهر گزارش می‌دهد

### آگاه‌سازی جوانان؛ کلید پیشگیری از اعتیاد

فعالیتش را با سازمان جوانان جمعیت هلال احمر آغاز کرده، دیدگاه خود را پیرامون طرح‌های همتایان جوان

### ۲۰ هزار خانواده؛ سهم خراسان رضوی در ارایه آموزش‌های «خادم»

شهروند| معساون آموزش و پرورش هلال احمر خراسان رضوی گفت: جلسه آموزشی تسهیل‌گران طرح خادم با حضور ۶۰ تسهیل‌گر داوطلب و پرسنل در مرکز آموزش‌های تخصصی مشهد (مقدس) برگزار شد. مصطفی ذاکر، معاون آموزش و پرورش هلال احمر استان با اعلام این خبر اظهار کرد: طرح خادم یک تلاش دسته‌جمعی برای آموزش خانواده‌های ایرانی در برابر مخاطراتی است که آنها را تهدید می‌کند. هدف ما جلب مشارکت خانواده‌ها برای یادگیری و یاددهی در جهت تحقق جامعه آماده در برابر مخاطرات است. وی افزود: تسهیل‌گرانی که موفق به دریافت گواهینامه می‌شوند، باید با توجه به سسه‌میه شهرستان به‌ازای هر ۱۰۰ خانوار در شهرستان ۲ داوطلب را آموزش دهند تا بتوانند با ارایه خدمات آموزشی در محل زندگی مردم سطح آمادگی خانواده‌ها را در مخاطرات ابقا نمایند.

در سال‌های اخیر اجرای طرح خادم ۳۰۰ هزار خانواده آموزش می‌بینند که ۲۰ هزار خانواده سهم استان خراسان رضوی است و یک طی برنامه پنج‌ساله برنامه خادم شاخص آمادگی خانواده‌ها از ۹ درصد به ۲۰ درصد می‌رسد.

### برگزاری کارگاه مهارت‌های زندگی در شهرستان صحنه

شهروند| با هدف ارتقای سطح شناختی، مهارت‌های فردی، ارتباطی و بکارگیری روش‌های صحیح ارتباط در زندگی به‌همت امور جوانان جمعیت هلال احمر شهرستان صحنه کارگاه آموزشی مهارت‌های زندگی (ارتباط موثر) برای جوانان این شهرستان برگزار شد. معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه‌ابیان‌یکه یکی از مهم‌ترین خصوصیات انسان که او را نسبت به سایر موجودات برتری می‌دهد، قدرت تکلم و سخن گفتن است که با بکارگیری کلمات و جملات احساسات و نیت‌های درونیاش را برای دیگران را از آن آگاه‌کند. گفت: باهدف ارتقای سطح شناختی، مهارت‌های فردی، ارتباطی و بکارگیری روش‌های صحیح ارتباط در زندگی روزمره به‌همت آموز جوانان جمعیت هلال احمر شهرستان صحنه‌کارگاه آموزشی مهارت‌های زندگی(ارتباط موثر) برای جوانان این شهرستان برگزار شد. کمیورث ویسی با بیان اینکه آموزش مهارت‌های زندگی نوعی کوشش است که در سایه آن جوانان ترغیب می‌شوند تا خلاقیت خود را بکار گیرند و به‌طور خودجوش راه‌های موثر را برای حل تعارضات و مشکلات زندگی خود بیابند، افزود: آموزش مهارت‌های زندگی گام موثری در این جهت باشد که استعدادها و توانمندی‌های جوانان بکار گرفته شود تا خود فعالانه سروش‌نشت خویش را به‌دست گیرند و انتخاب‌گر باشند. وی یادآور شد: هنگامی که بتوانید ارتباط موثر برقرار کنید، دیگران به‌شما احترام می‌گذارند چرا‌که ارتباط موثر زندگی را تمرین می‌کند. اما به شرطی که مهارت‌های این ارتباط را بیاموزیم و با شیوه‌های ارتباطی در مواجهه با افراد متفاوت آشنا شویم و سعی کنیم خطاهای ارتباطی خود را اصلاح کنیم.

مدیرعامل هلال احمر اردبیل خبر داد:

### رونمایی از بالگرد امدادونجات طی هفته آینده

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل گفت: هفته آینده بالگرد امدادونجات به‌صورت دائمی کار خود را در استان اردبیل آغاز می‌کند. بهرام غیبی با اشاره به اینکه بالگرد امدادونجات هفته آینده در اردبیل رونمایی می‌شود، اظهار کرد: فعالیت این بالگرد به‌صورت دائمی از ۱۵ الی ۲۰ روز در ماه و محل استقرار آن پد بالگرد سساختمان معاونت امدادونجات واقع در شهرک سینا خواهد بود. وی گفت: وقوع حوادث طبیعی و غیرطبیعی به‌خاطر شرایط جغرافیایی استان اردبیل غیر قابل اجتناب بوده و آمادگی هلال احمر در امدادرسانی به مناطق دور دست از اولویت‌های این سازمان در استان است. غیبی تصریح کرد: میزان حوادث و بلایای طبیعی در استان اردبیل زیاد است و از این نظر جزو استان پر حادثه هستیم. مدیرعامل جمعیت هلال احمر از شایعات موجود در فضای مجازی انتقاد کرد و افزود: داروهای تاریخ‌گذشته در مجموعه هلال احمر توزیع نمی‌شوند و محصولات خوراکی که تاریخ مصرف آنها تمام شده است، به هیچ‌عنوان مورد استفاده قرار نمی‌گیرد.

### آگهی مناقصه/ مزایده عمومی یک مرحله ای

ردیف	عنوان	سپرده شرکت درمزایده/ مناقصه	نوبت اول	نوبت آگهی تجدید
۱	مناقصه خدمات شهری	۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	✓	×
۲	فروش یازده باب ازمزازه های بازار روزشهربوبین زهرا واقع درحدفاصل بین بلوارامام خمینی(ره) و خیابان مقدس	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	×	✓
۳	فروش چندقطعه زمین مساحت و کاربری های مختلف	مطلق استاندارد	×	✓
۴	فروش ماشین آلات اسفالتی	مطلق استاندارد	✓	×

از متقاضیان دعوت می‌شود با در نظر داشتن موارد ذیل، ظرف مدت حداکثر ۷ / هفت روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده/ مناقصه به واحد امور قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.  
مزایده کارشناسی و درج آگهی به عهده برنده/ برندگان مزایده/ مناقصه می‌باشد.  
شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار می‌باشد.  
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده/ مناقصه مندرج است.  
ارایه سپرده شرکت در مزایده/ مناقصه به صورت واریز نقدی و یا ضمانت نامه بانکی به شرح جدول بالا.  
هراکه برندگان اول و دوم و سوم مزایده/ مناقصه حاضر به معامله نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

غلی صفری – شهردار بوبین زهرا